PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12  марта 2014 года                                                                         № 197
	О внесении изменений в решение № 149 от 04.06.2013 г. «Об утверждении  Положения о   порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского             района  Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области»,Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424, Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Пункт 6.3 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района  Смоленской области» читать в следующей редакции:
6.3. В реестр подлежат внесению следующие сведения об объекте муниципальной собственности муниципального образования:

- номер по реестру;

- наименование объекта;

- адрес, местонахождение;

- основание нахождения объекта у юридического лица;

- инвентарный номер;

- балансовая стоимость;

- общая площадь, этажность;

- сведения о правах третьих лиц;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области

       Т.П. Силаева